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Sztuka opanuje Galerię Jurajską. 
Rusza wyjątkowy jarmark!

Sztuką można otaczać się w domu, można także ją kolekcjonować, a nawet nosić na sobie. Będzie można się o tym przekonać już od czwartku. W Galerii Jurajskiej odbędzie się trzydniowy „Jarmark Sztuki i Rękodzieła”, który potrwa od 19 do 21 września.

To okazja, aby znaleźć unikalne, ręcznie robione przedmioty, powstałe w niewielkich pracowniach artystycznych i rzemieślniczych. Wydarzenie zgromadzi malarzy, grafików, a także twórców biżuterii, ubrań, zabawek czy dekoracji do domu.

Na stoiskach kupujący będą mogli znaleźć m.in. wyroby z wełny i skóry, wisiorki, kolczyki i bransoletki z minerałami czy bursztynem, lniane ubrania, ręcznie robione poduszki, makramy, przytulanki, świece handmade oraz zabawki wykonane z drewna.

Jarmark to także gratka dla miłośników m.in. szkła artystycznego, malarstwa, ceramiki, wikliny, rzeźby, etnicznych dekoracji, wyrobów czy dekupażu. Jak zapowiadają organizatorzy, wydarzenie zgromadzi kilkunastu wystawców z regionu i nie tylko.

– Nietuzinkowe przedmioty, często ręcznie robione z fantazją – to propozycja pierwszego „Jarmarki Sztuki i Rzemiosła”, który zawita do Jurajskiej. Wydarzenie jest okazją, aby znaleźć wyjątkowe rzeczy z duszą, a także poznać rzemieślników i artystów z naszego regionu i spoza niego – mówi Anna Borecka, dyrektor Galerii Jurajskiej.

– Coś dla siebie znajdą tu zarówno miłośnicy niebanalnej, artystycznej biżuterii, jak i kolekcjonerzy oryginalnych, ręcznie wykonanych przedmiotów, wolnych od masowej produkcji. Nie zabraknie także ubrań z naturalnych tkanin oraz innych ozdób i dekoracji – zachęca.

Ale wydarzenie ma na celu jeszcze jedno. W ten sposób wspiera twórców, niewielkie manufaktury i pasjonatów sztuki. –  Dzięki jarmarkowi wiele rzeczy możemy kupić wprost od artystów, porozmawiać przy okazji z nimi, dowiedzieć się więcej o tym, jak wygląda proces twórczy oraz co ich inspiruje – mówi Anna Borecka.

Wstęp na „Jarmark Sztuki i Rękodzieła” jest bezpłatny. Impreza odbywa się w godzinach od 10.00 do 22.00. Organizatorem wydarzenia są Jarmarki Sztuki.
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Galeria Jurajska to największe centrum handlowe w Częstochowie (49 tys. m kw. GLA). Działający od 2009 roku obiekt z roku na roku zyskuje na popularności. W efekcie dziś to najchętniej wybierana galeria w mieście i jedna z najpopularniejszych w regionie.  W Galerii Jurajskiej można znaleźć 200 sklepów, punktów usługowych i gastronomicznych oraz wielosalowe kino Cinema City. Ofertę wypełniają najpopularniejsze polskie i zagraniczne marki.  Swoje sklepy mają tutaj m.in. Grupa LPP (Reserved, Cropp, Home & You, House, Mohito, Sinsay), grupa Inditex (Zara, Bershka, Stradivarius, Massimo Dutti), H&M, TK Maxx, Mango, New Yorker, Douglas, Rossmann, Sephora, Super Pharm, Euro RTV AGD, Intersport, Empik, Smyk, Apart i wiele innych. W obiekcie działa także strefa rozrywki Bajkowy Labirynt. Operatorem spożywczym jest natomiast Biedronka. Do dyspozycji klientów Galerii Jurajskiej jest wielopoziomowy parking mogący pomieścić ponad 2200 samochodów, parking autokarowy, rowerowy, motocyklowy a także nowocześnie zaaranżowana strefa restauracyjna z wydzieloną przestrzenią wypoczynkową. Tuż przy galerii klienci znajdują natomiast nowocześnie zaaranżowany miejski ogród nad bulwarami Warty oraz parking autokarowy. We wnętrzu obiektu z kolei przygotowano dla nich kilka stref relaksu, w tym spektakularną strefę dydaktyczno-wypoczynkową z licznymi akwariami słono- i słodkowodnymi. Właścicielem galerii jest GTC S.A.

Grupa GTC jest wiodącym inwestorem i deweloperem działającym na rynku nieruchomości, koncentrującym się na Polsce i stolicach krajów Europy Środkowo-Wschodniej. W ciągu prawie 30 lat działalności, GTC wybudował w Europie Środkowo-Wschodniej 82 nowoczesne obiekty biurowe i handlowe o wysokim standardzie, o łącznej powierzchni 1,4 mln m kw. Obecnie GTC aktywnie zarządza portfelem nieruchomości komercyjnych, na który składa się 46 budynków komercyjnych oferujących ok. 754 tys. m kw. powierzchni biurowej i handlowej do wynajęcia w Polsce, Budapeszcie, Bukareszcie, Belgradzie, Zagrzebiu i Sofii. Ponadto Grupa realizuje 500 tys. m kw. powierzchni komercyjnej w stolicach Europy Środkowo Wschodniej, z których ponad 51 tys. m kw. jest w trakcie budowy. Akcje GTC S.A. notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie oraz na Giełdzie Papierów Wartościowych w Johannesburgu. 
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